
 

 

UCHWAŁA NR LIV/297/2022 

RADY POWIATU KĘPIŃSKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2023 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. d i pkt 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(t. j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1526), art. 211, 212, 214 ust. 1, 215, 217, 222, 235-237, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) oraz 

art. 111 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U z 2022 r., poz. 583 ze zm.), Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu powiatu na 2023 rok w wysokości 119.163.714,64 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 78.221.495,89 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 40.492.218,75 zł. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości 7.206.286,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5, 

2) dotacje celowe na realizację zadań wykonywanych w drodze porozumień z organami administracji 

rządowej w wysokości 145.095,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6, 

3) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań własnych powiatu w wysokość 

588.368,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7, 

4) dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego, w wysokości 732.678,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 8, 

5) środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust.1 pkt. 2 i 3, w kwocie 1.867.588,19 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 9. 

§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu powiatu na 2023 rok w wysokości 137.491.166,57 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 78.551.047,44 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 58.940.119,13 zł. 

2. Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości 7.206.286,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 10, 

2) wydatki na realizację zadań wykonywanych w drodze porozumień z organami administracji rządowej 

w wysokości 145.095,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 11, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 9 stycznia 2023 r.

Poz. 157



3) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego w wysokości 732.678,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 12, 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części 

związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego, w kwocie 2.415.311,75 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 13. 

§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 18.327.451,93 zł zostanie sfinansowany przychodami z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczegółowymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych środków, przychodami z zaciągniętych 

pożyczek i kredytów na rynku krajowym oraz wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust.2 

pkt 6 ustawy. 

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 22.277.451,93 zł oraz łączną kwotę 

planowanych rozchodów w wysokości 3.950.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Określa się na 2023 rok wydatki majątkowe w wysokości 58.940.119,13 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 4. 

§ 6. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu, zgodnie 

z załącznikiem Nr 14. 

§ 7. Określa się dochody i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska, zgodnie z załącznikiem Nr 15. 

§ 8. Określa się dochody i wydatki związane z pracami geodezyjnymi i kartograficznymi, zgodnie 

z załącznikiem Nr 16. 

§ 9. Określa się plan dochodów i wydatków związany z gromadzeniem środków z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID – 19, w tym z Programu Polski Ład i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, 

zgodnie z załącznikiem Nr 17. 

§ 10. Określa się sumę w wysokości 3.000.000,00 zł, do której Zarząd Powiatu może samodzielnie zaciągać 

zobowiązania na wydatki i zadania, które nie są przedsięwzięciami. 

§ 11. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek: 

1) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu powiatu do wysokości 

3.000.000,00 zł, 

2) na pokrycie zobowiązań, o których mowa w art. 89 ust. 1 pkt 2-3 ustawy o finansach publicznych do 

wysokości 11.850.000,00 zł. 

§ 12. Upoważnia się Zarząd Powiatu do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego deficytu budżetu 

powiatu do wysokości 3.000.000,00 zł, 

2) zaciągania kredytów i pożyczek, o których mowa w art. 89 ust. 1 pkt 2-3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych do wysokości 11.850.000,00 zł, 

3) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami 

i rozdziałami w ramach działu w zakresie wydatków na wynagrodzenia i uposażenia wynikające ze 

stosunku pracy oraz wydatków majątkowych między zadaniami inwestycyjnymi określonymi w załączniku 

do uchwały w ramach działu, 

4) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 

nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 157



5) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym Powiatu Kępińskiego do zaciągania zobowiązań 

z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 

ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, 

6) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach lub w formie 

depozytu u Ministra Finansów, 

7) udzielania pożyczek krótkoterminowych w roku budżetowym 2023 do kwoty 1.000.000,00 zł. 

§ 13. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa, upoważnia się Zarząd Powiatu do: 

1) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania przeniesień wydatków 

między działami klasyfikacji budżetowej, 

2) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego związanych 

z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych przez jednostkę, o ile zmiana ta 

nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki. 

§ 14. Tworzy się rezerwy: 

1. Rezerwę ogólną w wysokości 165.000,00 zł. 

2. Rezerwę celową w wysokości 255.000,00 zł, z czego: 

1) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 135.000,00 zł, 

2) na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 120.000,00 zł. 

§ 15. Ustala się kwotę wydatków z tytułu udzielonych poręczeń przez Powiat Kępiński w kwocie 

901.704 zł, w tym wymagalne 0,00 zł. 

§ 16. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kępińskiego. 

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 157



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIV/297/2022 

Rady Powiatu Kępińskiego 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

DOCHODY BUDŻETU 
Treść Wartość 

600 Transport i łączność 35 611 243,31 

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 502 458,00 

2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych 

1 324 008,00 

2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

178 450,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 34 108 785,31 

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 10 000,00 

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 4 000,00 

6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

7 499 994,00 

6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

1 000 000,00 

6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

25 594 791,31 

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 881 328,44 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 881 328,44 

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 9 452,00 

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 1 000,00 

0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

24 000,00 

2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

311 543,00 

2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

350 000,00 

6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

935 333,44 

6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

4 250 000,00 

710 Działalność usługowa 1 609 400,00 

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 967 400,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 822 000,00 

2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

145 400,00 

71015 Nadzór budowlany 642 000,00 

2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

642 000,00 

750 Administracja publiczna 298 433,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 165 083,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 157



2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

165 083,00 

75020 Starostwa powiatowe 133 350,00 

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 300,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 1 500,00 

0830 Wpływy z usług 50,00 

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1 500,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 130 000,00 

752 Obrona narodowa 53 850,00 

75224 Kwalifikacja wojskowa. 53 850,00 

2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

30 525,00 

2120 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez 
powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 

23 325,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 334 025,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 334 025,00 

2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

5 334 000,00 

2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

25,00 

755 Wymiar sprawiedliwości 132 000,00 

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 132 000,00 

2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

132 000,00 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

27 542 641,29 

75618 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

4 315 460,29 

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 000 000,00 

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

3 070 000,00 

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 80 000,00 

0580 
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

18 000,00 

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 2 000,00 

0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 144 560,29 

0690 Wpływy z różnych opłat 900,00 

75622 Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 23 227 181,00 

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 22 747 888,00 

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 479 293,00 

758 Różne rozliczenia 32 696 628,00 

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 29 833 867,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 29 833 867,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 401 000,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 400 000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 

75832 Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 2 461 761,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 461 761,00 

801 Oświata i wychowanie 515 843,70 

80102 Szkoły podstawowe specjalne 242 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 157



0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

122 000,00 

0830 Wpływy z usług 59 000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 61 000,00 

80115 Technika 36 000,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 

0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

25 000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 25 200,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 1 200,00 

0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

23 000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 

80120 Licea ogólnokształcące 11 750,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 250,00 

0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

9 000,00 

0830 Wpływy z usług 2 500,00 

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 20 000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 

80195 Pozostała działalność 180 893,70 

2120 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez 
powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 

121 770,00 

2701 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

59 123,70 

851 Ochrona zdrowia 2 523 131,05 

85111 Szpitale ogólne 1 650 000,00 

6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

1 650 000,00 

85147 Centra zdrowia publicznego 873 131,05 

2007 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych  paragrafie 205 

743 936,24 

2009 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych  paragrafie 205 

43 760,95 

2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

80 687,52 

2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

4 746,34 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 157



852 Pomoc społeczna 4 340 118,00 

85202 Domy pomocy społecznej 4 295 218,00 

0830 Wpływy z usług 3 700 000,00 

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 600,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 250,00 

2130 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu 

588 368,00 

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 44 900,00 

0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

6 300,00 

0830 Wpływy z usług 38 600,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 297 572,85 

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 2 678,00 

2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

2 678,00 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 446 154,85 

2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

445 735,00 

2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

419,85 

85322 Fundusz Pracy 731 440,00 

2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych 

731 440,00 

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 50 000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 50 000,00 

85333 Powiatowe urzędy pracy 67 300,00 

0620 
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 
częstotliwości 

500,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 60 000,00 

0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

6 800,00 

855 Rodzina 1 075 500,00 

85508 Rodziny zastępcze 1 030 500,00 

0680 Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w pieczy zastępczej 500,00 

0830 Wpływy z usług 300 000,00 

2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

730 000,00 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 45 000,00 

0830 Wpływy z usług 45 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 252 000,00 

90019 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

252 000,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 252 000,00 

Razem: 119 163 714,64 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 157



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIV/297/2022 

Rady Powiatu Kępińskiego 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

WYDATKI BUDŻETU 
Treść Wartość 

010 Rolnictwo i łowiectwo 30 000,00 

01008 Melioracje wodne 30 000,00 

2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 

30 000,00 

020 Leśnictwo 46 000,00 

02001 Gospodarka leśna 46 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 46 000,00 

600 Transport i łączność 49 312 159,31 

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 562 458,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 562 458,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 47 749 701,31 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 570 000,00 

4260 Zakup energii 60 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 1 255 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 000 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 65 000,00 

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 950,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 6 860,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 926 100,00 

6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

25 594 791,31 

6610 
Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

250 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 7 138 626,44 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 138 626,44 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 170 386,46 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 188,08 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 468,46 

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 15 700,00 

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 82 710,00 

4430 Różne opłaty i składki 240,00 

4480 Podatek od nieruchomości 600,00 

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 000,00 

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 5 000,00 

4600 
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

2 500,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 9 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 157



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 605 000,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 935 333,44 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 210 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 800 000,00 

6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

4 250 000,00 

710 Działalność usługowa 893 400,00 

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 251 400,00 

4300 Zakup usług pozostałych 245 400,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 6 000,00 

71015 Nadzór budowlany 642 000,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 131 760,00 

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 285 780,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 200,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 100,00 

4260 Zakup energii 14 500,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 

4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 955,00 

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 29 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 

4430 Różne opłaty i składki 1 400,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 605,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 400,00 

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 1 500,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 200,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 000,00 

750 Administracja publiczna 11 475 053,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 165 083,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 126 804,95 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 500,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 137,14 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 314,97 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 325,94 

75019 Rady powiatów 379 500,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  375 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

75020 Starostwa powiatowe 10 632 920,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 768 672,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 524 461,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 231 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 157



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 174 932,00 

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 1 500,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 80 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 317 000,00 

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 700,00 

4260 Zakup energii 313 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 33 500,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 11 900,00 

4300 Zakup usług pozostałych 616 000,00 

4307 Zakup usług pozostałych 18 000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 37 500,00 

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 4 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 16 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 150 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 156 555,00 

4480 Podatek od nieruchomości 14 000,00 

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 500,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 13 000,00 

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 100,00 

4580 Pozostałe odsetki 100,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 8 000,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  30 000,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 28 500,00 

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 283 550,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 50,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 250 000,00 

75095 Pozostała działalność 14 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 

752 Obrona narodowa 53 850,00 

75224 Kwalifikacja wojskowa. 53 850,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  11 662,50 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 400,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 125,00 

4300 Zakup usług pozostałych 19 662,50 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 351 200,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 334 000,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 

3070 
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom 

136 885,00 

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 112 478,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 157



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 877,00 

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4 066 000,00 

4060 
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 
wynagrodzeń  

89 000,00 

4070 
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody roczne dla 
funkcjonariuszy 

308 000,00 

4080 
Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku żołnierzom i 
funkcjonariuszom zwolnionym ze służby 

4 100,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 759,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 973,00 

4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 
nleżności 

210 205,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 000,00 

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 

4260 Zakup energii 73 400,00 

4270 Zakup usług remontowych 29 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 30 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 73 097,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 5 500,00 

4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 326,00 

4480 Podatek od nieruchomości 18 500,00 

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 800,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3 000,00 

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 1 000,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 

75421 Zarządzanie kryzysowe 7 200,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 200,00 

75495 Pozostała działalność 10 000,00 

2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

10 000,00 

755 Wymiar sprawiedliwości 132 000,00 

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 132 000,00 

2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

64 020,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 920,00 

4300 Zakup usług pozostałych 60 060,00 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

734 600,00 

75618 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

734 600,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 520 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 210 000,00 

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 600,00 

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 4 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 157



757 Obsługa długu publicznego 2 471 704,00 

75702 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań 
jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

1 570 000,00 

8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 

1 570 000,00 

75704 
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa lub 
jednostkę samorządu terytorialnego 

901 704,00 

8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 901 704,00 

758 Różne rozliczenia 3 951 656,00 

75803 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów 3 531 656,00 

2930 Wpłaty jednostek samorządu terytorialnego do budżetu państwa 3 531 656,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 420 000,00 

4810 Rezerwy 300 000,00 

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 120 000,00 

801 Oświata i wychowanie 31 820 088,34 

80102 Szkoły podstawowe specjalne 6 261 094,75 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 145 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 890 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 58 000,00 

4090 Honoraria 700,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 700 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 85 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 80 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 530 216,75 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 000,00 

4260 Zakup energii 250 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 45 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 160 000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 000,00 

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 10 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 6 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 21 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 145 078,00 

4480 Podatek od nieruchomości 100,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  7 000,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 000,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 900 000,00 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 200 000,00 

80115 Technika 9 455 855,65 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 680 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 51 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 187 450,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 142 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 106 000,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 157



4260 Zakup energii 460 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 9 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 98 000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 800,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 7 500,00 

4430 Różne opłaty i składki 13 800,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 228 602,72 

4480 Podatek od nieruchomości 120,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 18 962,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  4 000,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 500,00 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 17 889,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 931 261,93 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 350 000,00 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

2 970,00 

80116 Szkoły policealne 2 200 000,00 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 2 200 000,00 

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 5 096 457,13 

2320 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

6 000,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 500,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 709 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 52 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 580 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 84 000,00 

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 1 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 25 000,00 

4260 Zakup energii 300 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 

4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 50 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 184 927,13 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 30,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  4 000,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 000,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 591 000,00 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 290 000,00 

80120 Licea ogólnokształcące 6 631 402,23 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 90 000,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 157



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 440 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 33 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 775 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 81 184,11 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 455,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 30 500,00 

4260 Zakup energii 475 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 70 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 58 000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 600,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 4 200,00 

4420 Podróże służbowe zagraniczne 2 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 12 300,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 173 446,12 

4480 Podatek od nieruchomości 200,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 23 320,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  3 000,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 12 100,00 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 300,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 955 000,00 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 289 000,00 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

297,00 

80134 Szkoły zawodowe specjalne 998 701,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 34 088,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 138 504,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19 216,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 32 499,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 11 765,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 696 429,00 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 53 700,00 

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 20 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 060,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 300,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 310,00 

4260 Zakup energii 1 800,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00 

4430 Różne opłaty i składki 100,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 180,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 157



80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 144 048,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 800,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 300,00 

4300 Zakup usług pozostałych 123 948,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 17 000,00 

80152 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 
szkołach policealnych,  

140 712,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 741,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 565,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 372,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 501,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 107 833,00 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 700,00 

80195 Pozostała działalność 871 817,58 

2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

30 000,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 795,00 

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 322,65 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 330,00 

4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 189,40 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 96 270,00 

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 7 710,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 000,00 

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 7 105,80 

4241 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 180,70 

4300 Zakup usług pozostałych 116 000,00 

4301 Zakup usług pozostałych 166 265,56 

4411 Podróże służbowe krajowe 3 698,00 

4421 Podróże służbowe zagraniczne 82 103,15 

4431 Różne opłaty i składki 1 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 272 472,32 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 375,00 

851 Ochrona zdrowia 7 836 297,43 

85111 Szpitale ogólne 6 918 894,38 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 358 280,78 

6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

3 560 613,60 

85147 Centra zdrowia publicznego 891 403,05 

2007 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205 

743 936,24 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 157



2009 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205 

43 760,95 

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 803,94 

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 100,06 

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 338,44 

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 692,56 

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 601,83 

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 997,17 

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 081,39 

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 142,61 

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 14 355,56 

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 8 244,44 

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 3 400,00 

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 

4307 Zakup usług pozostałych 9 444,44 

4309 Zakup usług pozostałych 7 555,56 

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 661,92 

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 85,94 

85149 Programy polityki zdrowotnej 1 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

85195 Pozostała działalność 25 000,00 

2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

25 000,00 

852 Pomoc społeczna 6 803 095,95 

85202 Domy pomocy społecznej 4 868 469,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 950,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 733 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 198 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 257 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 51 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 48 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 350 000,00 

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 38 000,00 

4260 Zakup energii 90 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 70 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 7 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 730 000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 900,00 

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 7 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 13 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 82 871,00 

4480 Podatek od nieruchomości 27 198,00 

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 200,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 157



4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 150,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  4 000,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 15 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 16 200,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 739 999,95 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 500,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 990 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 67 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 175 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 

4260 Zakup energii 170 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 115 000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 11 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28 000,00 

4480 Podatek od nieruchomości 9 000,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 7 000,00 

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 2 000,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  11 000,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 999,95 

85220 
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej 

153 427,00 

2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

60 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 927,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 

85295 Pozostała działalność 25 000,00 

2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

25 000,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 254 255,00 

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 164 000,00 

2320 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

7 052,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 157



2580 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

156 948,00 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 445 735,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 221 900,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 400,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 

4260 Zakup energii 8 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 80 535,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 

4430 Różne opłaty i składki 800,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 000,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  500,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 700,00 

85322 Fundusz Pracy 731 440,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 338,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 486,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 547,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 247 974,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 419 320,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 275,00 

85333 Powiatowe urzędy pracy 2 873 000,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 500,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 849 660,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 139 414,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 345 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 49 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 

4260 Zakup energii 105 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 75 600,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 606,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 400,00 

4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 51 830,00 

4480 Podatek od nieruchomości 9 000,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 4 500,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  4 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 157



4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 290,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 000,00 

85395 Pozostała działalność 40 080,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 500,00 

3110 Świadczenia społeczne 8 580,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 600,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 400,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 620 136,10 

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 299 981,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 800,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 800,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 381,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 210 000,00 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 16 000,00 

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 1 264 655,10 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 145 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 300,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 159 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 300,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 17 734,10 

4260 Zakup energii 24 500,00 

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00 

4300 Zakup usług pozostałych 29 000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 

4430 Różne opłaty i składki 600,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 46 641,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  4 000,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 000,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 700 000,00 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 52 880,00 

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 25 500,00 

3240 Stypendia dla uczniów 25 500,00 

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 30 000,00 

3110 Świadczenia społeczne 30 000,00 

855 Rodzina 3 000 045,00 

85504 Wspieranie rodziny 17 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 157



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 300,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 600,00 

85508 Rodziny zastępcze 2 618 463,00 

2320 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

234 000,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  1 500,00 

3110 Świadczenia społeczne 1 300 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 500,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 85 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 800 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 

4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 000,00 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 364 182,00 

2320 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

324 000,00 

3110 Świadczenia społeczne 40 182,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 000,00 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

90007 Zmniejszenie hałasu i wibracji 9 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 

90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 10 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 3 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

90095 Pozostała działalność 26 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 21 500,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 500,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 439 000,00 

92116 Biblioteki 360 000,00 

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 360 000,00 

92195 Pozostała działalność 79 000,00 

2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 157



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 

926 Kultura fizyczna 78 000,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 78 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 

Razem: 137 491 166,57 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 157



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIV/297/2022 

Rady Powiatu Kępińskiego 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 roku 

Treść Wartość 

Przychody ogółem: 22 277 451,93 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

3 560 613,60 

906 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

311 298,33 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 5 555 540,00 

951 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 

publicznych 
1 000 000,00 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 11 850 000,00 

Rozchody ogółem: 3 950 000,00 

982 Wykup innych papierów wartościowych 200 000,00 

991 Udzielone pożyczki i kredyty 1 000 000,00 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 2 750 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 157



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIV/297/2022 

Rady Powiatu Kępińskiego 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

 

Treść Wartość 

600 Transport i łączność 44 770 891,31 

60014 Drogi publiczne powiatowe 44 770 891,31 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 926 100,00 

 
Dokumentacja techniczna na budowę ciągu rowerowego przy drodze powiatowej nr 5692P 

Mroczeń - Laski - Borek  
2 500,00 

 Dokumentacje techniczne na przebudowę dróg powiatowych 140 540,00 

 
Modernizacja drogi powiatowej nr 5680P poprzez wykonanie ciągu pieszo-rowerowego na 

odcinku Łęka Mroczeńska - Żurawiniec 
2 500,00 

 Modernizacja odcinków dróg powiatowych na terenie gmin Powiatu Kępińskiego 3 795 905,72 

 Modernizacja odcinków dróg powiatowych na terenie gmin Powiatu Kępińskiego - PGR 104 094,28 

 
Przebudowa drogi powiatowej 5677P w zakresie chodnika, poszerzenia jezdni i wykonania 

poboczy w miejscowości Kierzno 
250 000,00 

 Przebudowa drogi powiatowej 5681P w miejscowości Mnichowice w gm. Bralin 1 750 000,00 

 Przebudowa drogi powiatowej nr 5683P w miejscowości Zbyczyna - Drożki 12 880 560,00 

6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
25 594 791,31 

 Modernizacja odcinków dróg powiatowych na terenie gmin Powiatu Kępińskiego 9 500 000,00 

 Modernizacja odcinków dróg powiatowych na terenie gmin Powiatu Kępińskiego - PGR 1 844 791,31 

 Przebudowa drogi powiatowej 5681P w miejscowości Mnichowice w gm. Bralin 14 250 000,00 

6610 
Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
250 000,00 

 Dotacja dla Gminy Łęka Opatowska (droga w Stogniewie) 250 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 6 800 333,44 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 800 333,44 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 605 000,00 

 Modernizacja placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat Kępiński 605 000,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 935 333,44 

 

Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej Powiatu 

Kępińskiego (budynek Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kępnie i budynek 

główny Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 2 w Kępnie) 

935 333,44 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 210 000,00 

 

Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej Powiatu 

Kępińskiego (budynek Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kępnie i budynek 

główny Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 2 w Kępnie) 

210 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 800 000,00 

 
Wykup nieruchomości pod budowę dróg powiatowych, ścieżek rowerowych lub 

chodników 
800 000,00 

6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
4 250 000,00 

 Modernizacja placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat Kępiński 4 250 000,00 

750 Administracja publiczna 65 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 157



75020 Starostwa powiatowe 65 000,00 

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 

 Zakup sprzętu informatycznego i oprogramowania 65 000,00 

758 Różne rozliczenia 120 000,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 120 000,00 

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 120 000,00 

 Rezerwy za inwestycje i zakupy inwestycyjne 120 000,00 

851 Ochrona zdrowia 6 918 894,38 

85111 Szpitale ogólne 6 918 894,38 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 358 280,78 

 
Przebudowa Oddziału Dziecięcego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Kępnie 
730 000,00 

 
Rozbudowa istniejącego Oddziału Leczniczo – Rehabilitacyjnego w Grębaninie o nowy 

budynek wraz z łącznikiem oraz przebudowa istniejącego budynku  
2 628 280,78 

6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych. 
3 560 613,60 

 
Rozbudowa istniejącego Oddziału Leczniczo – Rehabilitacyjnego w Grębaninie o nowy 

budynek wraz z łącznikiem oraz przebudowa istniejącego budynku  
3 560 613,60 

852 Pomoc społeczna 130 000,00 

85202 Domy pomocy społecznej 130 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 

 Montaż instalacji fotowoltaicznej 130 000,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 135 000,00 

85333 Powiatowe urzędy pracy 135 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 000,00 

 Montaż instalacji fotowoltaicznej na budynku Powiatowego Urzędu Pracy w Kępnie 135 000,00 

Razem 58 940 119,13 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 157



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIV/297/2022 

Rady Powiatu Kępińskiego 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami 

Treść Wartość 

700 Gospodarka mieszkaniowa 311 543,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 311 543,00 

2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

311 543,00 

710 Działalność usługowa 787 400,00 

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 145 400,00 

2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

145 400,00 

71015 Nadzór budowlany 642 000,00 

2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

642 000,00 

750 Administracja publiczna 165 083,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 165 083,00 

2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

165 083,00 

752 Obrona narodowa 30 525,00 

75224 Kwalifikacja wojskowa. 30 525,00 

2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

30 525,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 334 000,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 334 000,00 

2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

5 334 000,00 

755 Wymiar sprawiedliwości 132 000,00 

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 132 000,00 

2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

132 000,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 445 735,00 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 445 735,00 

2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

445 735,00 

azem: 7 206 286,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 157



 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LIV/297/2022 

Rady Powiatu Kępińskiego 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

Dotacje celowe na realizację zadań wykonywanych w drodze porozumień z organami 

administracji rządowej 

Treść Wartość 

752 Obrona narodowa 23 325,00 

75224 Kwalifikacja wojskowa. 23 325,00 

2120 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 

przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 
23 325,00 

801 Oświata i wychowanie 121 770,00 

80195 Pozostała działalność 121 770,00 

2120 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 

przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 
121 770,00 

Razem: 145 095,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 157



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LIV/297/2022 

Rady Powiatu Kępińskiego 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań własnych powiatu 

Treść Wartość 

852 Pomoc społeczna 588 368,00 

85202 Domy pomocy społecznej 588 368,00 

2130 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu 
588 368,00 

Razem: 588 368,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 157



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LIV/297/2022 

Rady Powiatu Kępińskiego 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

Dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień z innymi 

jednostkami samorządu terytorialnego  

Treść Wartość 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 678,00 

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 2 678,00 

2320 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

2 678,00 

855 Rodzina 730 000,00 

85508 Rodziny zastępcze 730 000,00 

2320 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

730 000,00 

Razem: 732 678,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 157



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LIV/297/2022 

Rady Powiatu Kępińskiego 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

Załącznik nr 9 do Uchwały Nr LIV/297/2022 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 20 grudnia 2022 roku w 

sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2023 

Środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust.1 pkt. 2 i 3 

Treść Wartość 

700 Gospodarka mieszkaniowa 935 333,44 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 935 333,44 

6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

935 333,44 

801 Oświata i wychowanie 59 123,70 

80195 Pozostała działalność 59 123,70 

2701 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

59 123,70 

851 Ochrona zdrowia 873 131,05 

85147 Centra zdrowia publicznego 873 131,05 

2007 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych  paragrafie 205 

743 936,24 

2009 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych  paragrafie 205 

43 760,95 

2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

80 687,52 

2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

4 746,34 

Razem: 1 867 588,19 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 157



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr LIV/297/2022 

Rady Powiatu Kępińskiego 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami  

Treść Wartość 

700 Gospodarka mieszkaniowa 311 543,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 311 543,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 170 386,46 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 188,08 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 468,46 

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 7 700,00 

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 82 160,00 

4430 Różne opłaty i składki 140,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 

710 Działalność usługowa 787 400,00 

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 145 400,00 

4300 Zakup usług pozostałych 145 400,00 

71015 Nadzór budowlany 642 000,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 131 760,00 

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 285 780,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 200,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 100,00 

4260 Zakup energii 14 500,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 

4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 955,00 

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 29 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 

4430 Różne opłaty i składki 1 400,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 605,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 157



4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 1 500,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 200,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 000,00 

750 Administracja publiczna 165 083,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 165 083,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 126 804,95 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 500,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 137,14 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 314,97 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 325,94 

752 Obrona narodowa 30 525,00 

75224 Kwalifikacja wojskowa. 30 525,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 400,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 125,00 

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 334 000,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 334 000,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 

3070 
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 

funkcjonariuszom 
136 885,00 

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 112 478,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 877,00 

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4 066 000,00 

4060 
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 

wynagrodzeń  
89 000,00 

4070 
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody roczne dla 

funkcjonariuszy 
308 000,00 

4080 
Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku żołnierzom i 

funkcjonariuszom zwolnionym ze służby 
4 100,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 759,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 973,00 

4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 

pozostałe nleżności 
210 205,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 000,00 

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 

4260 Zakup energii 73 400,00 

4270 Zakup usług remontowych 29 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 30 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 73 097,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 157



4410 Podróże służbowe krajowe 5 500,00 

4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 326,00 

4480 Podatek od nieruchomości 18 500,00 

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 800,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3 000,00 

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 1 000,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 

755 Wymiar sprawiedliwości 132 000,00 

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 132 000,00 

2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

64 020,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 920,00 

4300 Zakup usług pozostałych 60 060,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 445 735,00 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 445 735,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 221 900,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 400,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 

4260 Zakup energii 8 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 80 535,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 

4430 Różne opłaty i składki 800,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 000,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  500,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 700,00 

Razem: 7 206 286,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 157



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr LIV/297/2022 

Rady Powiatu Kępińskiego 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

Wydatki na realizację zadań wykonywanych w drodze porozumień z organami administracji rządowej  

Treść Wartość 

752 Obrona narodowa 23 325,00 

75224 Kwalifikacja wojskowa. 23 325,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  11 662,50 

4300 Zakup usług pozostałych 11 662,50 

801 Oświata i wychowanie 121 770,00 

80195 Pozostała działalność 121 770,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 795,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 330,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 90 270,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 375,00 

Razem: 145 095,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 157



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr LIV/297/2022 

Rady Powiatu Kępińskiego 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

Wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego 

Treść Wartość 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 678,00 

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 2 678,00 

2580 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
2 678,00 

855 Rodzina 730 000,00 

85508 Rodziny zastępcze 730 000,00 

3110 Świadczenia społeczne 730 000,00 

Razem: 732 678,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 157



Załącznik Nr 13 do uchwały Nr LIV/297/2022 

Rady Powiatu Kępińskiego 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w 

części związanej z realizacją zadań jst 

Treść Wartość 

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 145 333,44 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 145 333,44 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 935 333,44 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 210 000,00 

750 Administracja publiczna 100 000,00 

75020 Starostwa powiatowe 100 000,00 

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 

4307 Zakup usług pozostałych 18 000,00 

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 

801 Oświata i wychowanie 278 575,26 

80195 Pozostała działalność 278 575,26 

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 322,65 

4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 189,40 

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 7 710,00 

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 7 105,80 

4241 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 180,70 

4301 Zakup usług pozostałych 166 265,56 

4411 Podróże służbowe krajowe 3 698,00 

4421 Podróże służbowe zagraniczne 82 103,15 

4431 Różne opłaty i składki 1 000,00 

851 Ochrona zdrowia 891 403,05 

85147 Centra zdrowia publicznego 891 403,05 

2007 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205 

743 936,24 

2009 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205 

43 760,95 

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 803,94 

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 100,06 

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 338,44 

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 692,56 

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 601,83 

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 997,17 

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 081,39 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 157



4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 142,61 

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 14 355,56 

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 8 244,44 

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 3 400,00 

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 

4307 Zakup usług pozostałych 9 444,44 

4309 Zakup usług pozostałych 7 555,56 

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 661,92 

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 85,94 

Razem: 2 415 311,75 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 157



Załącznik Nr 14 do uchwały Nr LIV/297/2022 

Rady Powiatu Kępińskiego 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

Załącznik nr 14 do Uchwały Nr LIV/297/2022 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia  20 grudnia 2022 roku w 

sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2023 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu  

Dział Rozdział  § 
Kwota dotacji (zł) 

podmiotowa przedmiotowa celowa 

Jednostki sektora finansów publicznych 

600 60014 6610 0,00 0,00 250 000,00 

801 80117 2320 0,00 0,00 6 000,00 

853 85311 2320 0,00 0,00 7 052,00 

855 85508 2320 0,00 0,00 234 000,00 

855 85510 2320 0,00 0,00 324 000,00 

921 92116 2480 360 000,00 0,00 0,00 

Razem 360 000,00 0,00 821 052,00 

 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

010 01008 2830 0,00 0,00 30 000,00 

754 75495 2360 0,00 0,00 10 000,00 

755 75515 2360 0,00 0,00 64 020,00 

801 80116 2540 2 200 000,00 0,00 0,00 

801 80120 2540 90 000,00 0,00 0,00 

801 80195 2360 0,00 0,00 30 000,00 

851 85147 2007 0,00 0,00 743 936,24 

851 85147 2009 0,00 0,00 43 760,95 

851 85195 2360 0,00 0,00 25 000,00 

852 85220 2360 0,00 0,00 60 000,00 

852 85295 2360 0,00 0,00 25 000,00 

853 85311 2580 156 948,00 0,00 0,00 

921 92195 2360 0,00 0,00 30 000,00 

Razem 2 446 948,00 0,00 1 061 717,19 

Łączna kwota dotacji podmiotowej 2 806 948,00 

Łączna kwota dotacji przedmiotowej 0,00 

Łączna kwota dotacji celowej 1 882 769,19 

Razem 4 689 717,19 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 157



Załącznik Nr 15 do uchwały Nr LIV/297/2022 

Rady Powiatu Kępińskiego 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

Dochody i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 
   

Dochody    
Treść Wartość    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 252 000,00    

90019 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 
252 000,00 

   
0690 Wpływy z różnych opłat 252 000,00    

Razem: 252 000,00    

Wydatki    
Treść Wartość    

010 Rolnictwo i łowiectwo 30 000,00       
01008 Melioracje wodne 30 000,00       

2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 
30 000,00    

   
020 Leśnictwo 42 000,00       

02001 Gospodarka leśna 42 000,00       
4300 Zakup usług pozostałych 42 000,00       
852 Pomoc społeczna 130 000,00       

85202 Domy pomocy społecznej 130 000,00       

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00       

 Montaż instalacji fotowoltaicznej 130 000,00       

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 000,00       

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 000,00       

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00       

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00       

90007 Zmniejszenie hałasu i wibracji 9 000,00       

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00       

90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 10 000,00       

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00       

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00       

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 3 000,00       

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00       

90095 Pozostała działalność 26 000,00       

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00       

4300 Zakup usług pozostałych 21 500,00       

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00       

Razem: 252 000,00       

      

      

      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 157



Załącznik Nr 16 do uchwały Nr LIV/297/2022 

Rady Powiatu Kępińskiego 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

Dochody i wydatki związane z pracami geodezyjnymi i kartograficznymi 

Dochody 

Treść Wartość 

710 Działalność usługowa 822 000,00    

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 822 000,00    

0690 Wpływy z różnych opłat 822 000,00    

Razem: 822 000,00 

Wydatki 

Treść Wartość 

710 Działalność usługowa 106 000,00 

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 106 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 6 000,00 

750 Administracja publiczna 716 000,00 

75020 Starostwa powiatowe 716 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 323 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 500,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 

4260 Zakup energii 80 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  8 000,00 

Razem: 822 000,00 

   

   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 157



Załącznik Nr 17 do uchwały Nr LIV/297/2022 

Rady Powiatu Kępińskiego 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków związany z gromadzeniem środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID – 

19, w tym z Programu Polski Ład i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

 Fundusz Przeciwdziałania COVID – 19 - Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 

Wydatki majątkowe 

851 Ochrona zdrowia 3 560 613,60 

85111 Szpitale ogólne 3 560 613,60 

6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 

otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 
3 560 613,60 

 

Rozbudowa istniejącego Oddziału Leczniczo – Rehabilitacyjnego w 

Grębaninie o nowy budynek wraz z łącznikiem oraz przebudowa 

istniejącego budynku  

3 560 613,60 

Razem: 3 560 613,60 

Środki zaplanowane w roku 2022 do § 994, a w 2023 do § 905 kwota 3.560.613,60 zł, w 2024 przychody 

kwota 3.558.100 zł 

   

 Fundusz Przeciwdziałania COVID – 19 - Program Polski Ład 

Dochody majątkowe 

600 Transport i łączność 29 844 791,31 

60014 Drogi publiczne powiatowe 25 594 791,31 

6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
25 594 791,31 

 
Modernizacja odcinków dróg powiatowych na terenie gmin Powiatu 

Kępińskiego 
9 500 000,00 

 
Modernizacja odcinków dróg powiatowych na terenie gmin Powiatu 

Kępińskiego - PGR 
1 844 791,31 

 
Przebudowa drogi powiatowej 5681P w miejscowości Mnichowice 

w gm. Bralin 
14 250 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 250 000,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 250 000,00 

6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
4 250 000,00 

 
Modernizacja placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat 

Kępiński 
4 250 000,00 

Razem: 29 844 791,31 

Wydatki majątkowe 

600 Transport i łączność 25 594 791,31 

60014 Drogi publiczne powiatowe 25 594 791,31 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 157



6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

25 594 791,31 

 
Modernizacja odcinków dróg powiatowych na terenie gmin Powiatu 

Kępińskiego 
9 500 000,00 

 
Modernizacja odcinków dróg powiatowych na terenie gmin Powiatu 

Kępińskiego - PGR 
1 844 791,31 

 
Przebudowa drogi powiatowej 5681P w miejscowości Mnichowice 

w gm. Bralin 
14 250 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 250 000,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 250 000,00 

6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

4 250 000,00 

 
Modernizacja placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat 

Kępiński 
4 250 000,00 

Razem: 29 844 791,31 

   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 41 – Poz. 157


		2023-01-09T12:13:50+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




